
UCHWAŁA NR XXXI/375/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Zmienić statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu stanowiący załącznik do uchwały
nr XXX/343/2013 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu, w ten sposób, że w § 7:

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty- w zakresie prowadzenia postępowań w sprawie 
przyznania pomocy materialnej o charakterze socjalnym”.

2) po pkt 8 dodać pkt 9 w brzmieniu:

„9) inne zadania nałożone przepisami prawa”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: DFB35DD8-EA80-4FAB-85BA-6515A9B99E44. Podpisany Strona 1




